中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2016〕07号

[image: image1]★
中共雅安职业技术学院委员会
关于召开党委中心组“两学一做”学习教育

第一专题学习会的通知
党委中心组成员：

根据学院党委印发的《在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育实施方案》（雅职院委〔2016〕24号）通知的总体部署，学院党委决定举行党委中心组学习会，开展“两学一做”学习教育第一专题“坚定理想信念，明确政治方向”讨论会，现将有关事项通知如下：

一、时间

自学时间：6月2日-5日

集中学习讨论时间：6月6日（星期一） 下午2:30-5:30
二、集中学习讨论地点

育才路校区B211会议室
三、参会人员
党委中心组成员
四、会议内容
（一）学习传达相关文件精神
1.《中共四川省委组织部印发〈全省“两学一做”学习教育工作基本标准〉和〈市县党委常委班子在“两学一做”学习教育中发挥率带作用的基本标准〉的通知》
2.《中共雅安市委组织部关于明确“两学一做”学习教育重点学习内容的通知》
3.《雅安市“两学一做”学习教育督导工作方案》
4. 习近平总书记对四川工作重要指示精神，特别是关于芦山“4·20”强烈地震、灾后恢复重建的一系列重要指示、批示精神。
（二）两学一做专题

学习习近平总书记系列重要讲话中国梦专题、坚持和发展中国特色社会主义专题、协调推进“四个全面”战略布局专题。
（三）讨论发言

党委中心组成员要通过深入学习习近平总书记对四川工作重要指示精神，《习近平总书记系列重要讲话读本(2016年版)》等内容，研读中央、省、市委学习教育方案规定的内容，重点领会理想信念、中国梦、中国特色社会主义、社会主义核心价值观等方面的要求和内容；领会关于改革发展稳定、内政外交国防、治党治国治军的重要论述；领会贯穿其中的马克思主义立场观点方法、坚定信仰追求等精神实质。对照习近平总书记关于“七个有之”“五个必须”等重要论述，结合思想和工作实际，找差距和不足，有针对性地提出加强和改进工作的建议和措施，以理论学习的成效推动工作的开展。
五、学习参考资料
1.中华民族近代以来最伟大的梦想——关于实现中华民族伟大复兴的中国梦（《习近平总书记系列重要讲话读本》第一部分内容）

2.实现中华民族伟大复兴的必由之路——关于坚持和发展中国特色社会主义（《习近平总书记系列重要讲话读本》第二部分内容）
3.新的历史条件下治国理政总方略——关于协调推进“四个全面”战略布局（《习近平总书记系列重要讲话读本》第三部分内容）

4.《习近平谈治国理政》
5.《深入学习习近平同志系列讲话精神》
6. 奋力推进四川科学发展加快发展——深入学习贯彻习近平同志在川考察重要讲话精神
六、相关要求
1.请党委中心组成员围绕“坚定理想信念，明确政治方向”讨论主题，结合思想和工作实际，联系分管工作撰写书面发言材料，做好发言准备。
2.其他相关学习参考资料可在学院网站首页“两学一做”学习教育专题网中下载学习。

3.请党办通知党委中心组成员参会。

雅安职业技术学院党委办公室     2016年5月30日印
- 4 -
- 5 -